

第二章 投标费用明细表

标项： / 金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	电脑主机I5	方正	FDPIJ102	60套	5090	305400
2	电脑主机I7	方正	FDPIJ162	50套	7090	354500
3	48口交换机	H3C	S5130S-52P-E I-R	2台	3950	7900
4	24口交换机	H3C	S5130S-28P-E I-R	1台	1900	1900
5	投影仪	松下	PT-XW3383STC	1台	11450	11450
6	虚拟桌面软件	JUMPLE	/	110点	245	26950
投 标 总 价						708100

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

刘文财

投标人盖章：浙江思翔科技股份有限公司

日 期：2026 年 8 月 28 日



- 注：1、上表中的总计报价应与开标一览表中投标报价相一致。
- 2、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均为综合考虑。
- 3、以上**格式可改动**，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。
- 4、请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。